熊ス協第９２１号

令和６年２月２７日

各加盟団体長 様

公益財団法人熊本県スポーツ協会

                         会 長  甲斐 隆博

令和６年度生涯スポーツ功労者及び生涯スポーツ優良団体表彰について（依頼）

日ごろから、本会の諸事業に対しましては、格別の御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記表彰が、別添「生涯スポーツ功労者及び生涯スポーツ優良団体表彰実施要項」に基

づき実施されます。

つきましては、貴団体関係候補者及び候補団体を、下記のとおり推薦いただきますようお願い

します。

なお、若手及び女性指導者の推薦については、特に配慮願います。

また、推薦いただいた候補者及び候補団体は、本会選考委員会で選考後、熊本県教育委員会に

推薦します。

記

１ 提出期限  令和６年４月２６日（金）※期日厳守 期日後の受付はいたしません。

２ 提出書類

（１）生涯スポーツ功労者及び生涯スポーツ優良団体候補の推薦について＜別紙様式３＞

（２）生涯スポーツ功労者

   ア 県教育委員会表彰受賞者

   （ア） 候補推薦調書 ＜文科省表彰／別紙様式４＞

   （イ） その他参考資料（活動状況等）

   イ 若手及び女性指導者

   （ア） 候補推薦調書 ＜文科省表彰／別紙様式４＞

   （イ） その他参考資料（活動状況等）

（３）生涯スポーツ優良団体

   ア スポーツクラブ

   （ア） 候補推薦調書 ＜文科省表彰／別紙様式５＞

   （イ） その他参考資料（会則・活動状況等）

   イ スポーツクラブ以外の団体

   （ア） 候補推薦調書 ＜文科省表彰／別紙様式６＞

   （イ） その他参考資料（会則・活動状況等）

３ そ の 他

（１）推薦調書の作成に当たっては、別記「表彰要項」「選考上の留意事項」を参照のうえ、必

   ず指定の推薦調書様式に入力をお願いします。なお、様式データはメールにて送信いた

します。

（２）推薦調書は必ず原本を送付願います。また併せて、下記のＥメールアドレスに推薦調書

データの送信をお願いします。

（３）推薦調書に記載された個人情報については、本事業以外の目的で使用することはありま

せん。

《 お問い合わせ・提出先 》

〒861-8012

熊本市東区平山町2776

県民総合運動公園陸上競技場内

公益財団法人熊本県スポーツ協会／担当：宮田

Tel  096-388-1581／Fax  096-388-1584

E-mail：main@kumamoto-sports.or.jp